
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 20 /13.11.2020    Συνεδρίαση 182η 

Θέμα: Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας για την 

επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 

Λογοθεραπείας 

 

 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την 6η /15-7-2020 (θέμα 1ο) Απόφαση της Προσωρινής Γενικής Συνέλευσης του Τμήματος 

Λογοθεραπείας σχετικά με την Κατάρτιση μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών 

7. Το απόσπασμα πρακτικών της 6ης Συνεδρίασης της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών 

Υγείας 

 

Αποφασίζει 

 

Να εγκρίνει την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Λογοθεραπείας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:



 

 

 

 

 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΛΟΓΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΚΤΗΤΕΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1250/τ.Γ΄/22.7.20191908/τ.Β΄/28.05.2019: ΦΕΚ 

Αυτοδίκαιης μεταφοράς από 07-05-2019 

του προσωπικού του ΤΕΙ- ΠΕΛ στο ΠΑ-

ΠΕΛ και ένταξης σε Π.Θ.     

ΣΕΛΙΜΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΚΑΤΑΚΤΗΣΗ ΤΟΥ 

ΛΟΓΟΥ 

1250/τ.Γ΄/22.7.2019  1908/τ.Β΄/28.05.2019: 

ΦΕΚ Αυτοδίκαιης μεταφοράς από 07-05-

2019 του προσωπικού του ΤΕΙ- ΠΕΛ στο 

ΠΑ-ΠΕΛ και ένταξης σε Π.Θ.     

 

 

 



 

 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗ 

ΒΑΘΜΙΔΑ 

ALEXANDROV ANDREI 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

University of Alabama at 

Birmingham 
  NEUROLOGY   

ALEXIADOU ARTEMIS ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 
Humboldt Universitat zu 

Berlin 
  LINGUISTICS   

ANTONIETTI 
ALESSANDR

O 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Department of 

Psychology - Catholic 

University of the Sacred 

Hart - Milano 

  PSYCHOLOGY   

APOSTOLIDIS 
THEMISTOK

LIS 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Aix-Marseille Universite   

SOCIAL 

PSYCHOLOGY 

HEALTH 

PSYCHOLOGY 

  

ARVANITI  AMALIA ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ University of Kent   LINGUISTICS   

CEFAI CARMEL 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
University of Malta   

EDUCATIONAL 

PSYCHOLOGY, 

HEALTH 

PSYCHOLOGY 

  

CONSTANTINID

OU 
FOFI  ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 
  

SPEECH-LANGUAGE 

PATHOLOGY 

(ΛΟΓΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 

  

GEVAERT PHILIPPE 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
Ghent University   

OTORHINOLARYGG

OLOGY 
  

GHERGUT  ALOIS ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
University "Alexandru 

Ioan Cuza" from lasi 
  

SPECIAL 

EDUCATION 

INCLUSIVE 

EDUCATION 

MANAGEMENT OF 

EDUCATION 

  

HENZE ROSEMARY  ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ San Jose State University   
LINGUISTICS AND 

ANTHROPOLOGY 
  

KALAMPALIKIS NIKOS ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
University Lyon 2 - Social 

Psychology Research 
  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
  



 

 

Group 

KALANTZIS MARY ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ University of illinois   EDUCATION   

KAMBANAROS MARIA 
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Cyprus University of 

Technology 
  

SPEECH 

PATHOLOGY 
  

KAZANTZIS NIKOLAOS 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Monash 

University/Cogntive 

Behavior Therapy 

Research Unit 

  
CLINICAL 

PSYCHOLOGY 
  

KOLLIA 
HARALAMBI

A 
 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

William Paterson 

University of NJ 
  

COMMUNICATION 

DISORDERS AND 

SCIENCES 

  

KOUNTAKIS STILIANOS 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Medical College of 

Georgia -Augusta 

University 

  

OTOLARYNGOLOGY

-HEAD AND NECK 

SURGERY 

  

KYRIAKIDES LEONIDAS ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ University of Cyprus   

EDUCATIONAL 

RESEARCH AND 

EVALUATION 

  

MARKATOU MARIANTHI 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

University at Buffalo, 

SUNY 
  

STATISTICS/BIOSTA

TISTICS 
  

MCVITTIE CHRIS ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
Queen Margaret 

University 
  PSYCHOLOGY   

MOSTERT MARK ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Regent University   
SPECIAL 

EDUCATION 
  

NICOLOPOULOU AGELIKI  ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Lehigh University/ 

Department of 

Psychology 

  
DEVELOPMENTAL 

PSYCHOLOGY 
  

PAPAFRAGOU ANNA ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
University of 

Pennsylvania 
LINGUISTICS 

PSYCHOLOGY, 

LINGUISTICS 
  

PETINOU KAKIA 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

  

COMMUNICATION 

DISORDERS, SPEECH 

LANGUAGE 

PATHOLOGY 

  

POLYCHRONAK

OS 

CONSTANTI

N 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Research Institute of the 

McGill University Health 

Centre 

  

PEDIATRICS, 

ENDOCRINOLOGY, 

HUMAN GENETICS  

  



 

 

POLYZOI ELEOUSSA ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ University of Winnipeg   EDUCATION   

PROCHNER LARRY ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ University of Alberta   EDUCATION   

STOYANOV DROZDSTOY 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Medical University 

Plovdiv 
  

PSYCHIATRY AND 

MEDICAL 

PSYCHOLOGY 

  

TSOLIDES  GEORGINA ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Federation University   EDUCATION   

VARELAS PANAYIOTIS 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Department of Neurology 

Wayne State University 

Detroit, MI 

  NEUROLOGY   

VOSTANIS PANAYOTIS 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Department of Child 

Psychiatry, Greenwood 

Institute of Child Health, 

Leicester University 

  CHILD PSYCHIATRY   

ZAOUTIS THEOKLIS 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

University of 

Pennsylvania 
  PEDIATRICS   

ZENK  JOHANNES   

Friedrich-Alexander-

Universität Erlangen-

Nürnberg  

  
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
  

ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΑΝΘΡΩΠΟΥ-

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 

107/20-5-2002 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ 

ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ 

161/22-2-2017 τ.Γ΄ 

ΑΓΓΕΛΗ  ΧΑΡΟΥΛΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 
  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  
  

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

Συμβουλευτική 

Ψυχολογία: Σχολική 

Συμβουλευτική και 

Συμβουλευτική 

Σταδιοδρομίας 

956/27-8-2018 τ.Γ' 



 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ -

ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΩΡΙΑ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ Η ΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑΣ 

346/17-10-2006 τΓ' 

ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΨΥΧΟΦΑΡΜΑΚΟΛΟ

ΓΙΑ 

197/22-2-2013, Τ.Γ' 

ΑΛΕΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΨΥΧΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΕΣ ΠΡΟΣΣΕΓΓΙΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

811/Γ/30.08.2016 

ΑΜΠΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 1765/29.12.2014  τ. Γ'  

ΑΜΠΑΚΟΥΜΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
438/11.5.2017/τ.Γ΄ 

ΑΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

620/21-6-2012, τ. Γ' & 

522/9-6-2016,τ.Γ' (ΦΕΚ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ) 

ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

423/03-06-2009, Τ.Γ'      

112/4-2-2013, Τ.Γ' 

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 
ΦΕΚ 1031/τΓ/13-10-2015 



 

 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΛ

Η 
ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

262/21-4-2011, Τ.Γ'     

430/7-5-2015, Τ.Γ' 

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΚΑΙ ΕΞ 

ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΤΗ 

ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΏΝ  

(ΤΠΕ) 

1155/27-8-2014, τ.Γ' 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

313/Γ/31-03-2017 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 167/9-3-2015, τ. Γ' 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
879/6.8.2018 τ. Γ΄    

916/3.9.2012/Γ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ:ΕΚΠ

ΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΚ

Η ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ ΤΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

 864/24.8.2012/τ.Γ΄  

ΑΝΔΡΕΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1089/13.8.2014/τ.Γ΄ 

ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΓΛΩΣΣΟΛ

ΟΓΙΑ ΚΑΙ ΟΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ 

ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΠΡΑΞΗ 

779/Γ/23.08.2016 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

343/22-3-2013 τ.Γ΄    

70/02-04-2002 τ. ΝΠΔΔ 



 

 

ΑΠΟΚΤΗΣΗ 

ΓΝΩΣΕΩΝ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ 

ΑΝΑΖΗΤΗΣΗΣ 

ΑΝΘΡΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ-

ΠΑΙΔΟΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑ 

493/14-5-2013 όπως 

διορθ στο 535/22-5-2013 

τ.Γ' 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

Institute of Digital 

Healthcare, WMG, 

University of Warwick 

  

BIOMEDICAL 

INFORMATICS, 

MEDICAL IMAGING, 

E-HEALTH 

INNOVATION 

  

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ

Υ-ΡΑΚΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 342/8-5-2009 τ.Γ' 

ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟ

Υ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

1323/19-12-2017 τ.Γ' 

ΑΡΧΑΚΗΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ 

ΛΟΓΟΥ - 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΓΛΩΣΣΟΛ

ΟΓΙΑ 

189/4-3-2016 τ.Γ' 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1469/12-12-2018 τ.Γ' 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΑΣΠΑΙΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

212/Τ. ΝΠΔΔ/3.9.2003   

ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ146/ΤΝΠΔ

Δ/29-7-1988 ΦΕΚ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

526/ΤΓ΄/18-6-2010 

ΑΤΤΙΛΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 

881/27-8-2012, Τ.Γ'  

764/12-8-2016, Τ.Γ' 

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΑΥΔΗ ΕΥΡΥΝΟΜΗ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ Κλινική Ψυχολογία 986/5-10-2015 τ.Γ' 



 

 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΑ∆ΙΚΟΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
1172/23.11.2017/τ.Γ'    

534/22.5.2013 τ. Γ 

ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΜΑΛΒΙΝΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ – 

ΘΕΩΡΙΑ 

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

1368/31.12.2012, τ. Γ'  

ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΑ 
545/25-6-2010 τ.Γ' 

ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

740/29-6-2018 τ.Γ' 

ΒΑΡΛΟΚΩΣΤΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ

Α 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΨΥΧΟΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙ

Α 

1430/21-10-2014, Τ.Γ' 

ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

616/01-07-2016  τ.Γ' 

ΕΞΕΛΙΞΗ   11/27-01-

1999 τ. ΝΠΔΔ 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

426/11-4-2012, τ. Γ' 

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

798/τ.Γ΄/30-08-2010   

946/τ.Γ΄/4-6-2019 (ΦΕΚ 

ένταξης στο ΕΛΜΕΠΑ) 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΣΟΦΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

557/30-4-2014, Τ.Γ'   

33/23-1-2018, Τ.Γ' 

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΒΓΟΝΤΖΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1161/29-12-2008, τ. Γ΄ 

ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
627/7-8-2009 τ. Γ΄ 

ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ: 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 

ΕΝΤΑΞΗ 

1303/20.12.2016/τ.Γ'  



 

 

ΒΟΡΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
661/12-7-2012 τ.Γ' 

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

Σ 
77/30-01-2018 τ.Γ  

ΒΟΥΜΒΟΥΡΑΚΗ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΝΕΥΡΟΑΝΟΣΟΛΟΓΙ

Α 

77/30-01-2018 τ.Γ  

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 

8/10.1.2014 τ.Γ΄   

207/30.11.1998/τ.ΝΠΔΔ 

ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

1111/20-8-2014, Τ.Γ'  

2926/31-12-2015, Τ.Β'  

(ΜΕΤΑΒ. ΓΝΩΣΤ. 

ΑΝΤΙΚ.) 

ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

974/07-10-2016, τ. Γ΄   

874/13-3-2018, τ. Β' 

(ΦΕΚ ΑΛΛΑΓΗΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ) 

ΓΑΡΟΥΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 649/21-6-2013, Τ.Γ' 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  1009/11-10-2017τ.Γ΄ 

ΓΕΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

EΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

1196/8-11-2012, Τ.Γ'   

3345/29-8-2019, Τ.Β' 

(ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ 

ΦΠΨ) 

ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 

700/21-7-2016 τ.Γ' 



 

 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ  
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

KING'S COLLEGE 

LONDON  
  

DISCOURSE 

ANALYSIS & 

SOCIOLINGUISTICS 

  

ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: 

ΑΝΛΥΣΗ ΛΟΓΟΥ 
1303/20.12.2016 τ.Γ' 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 
  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
  

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ 

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

241/15-10-2001 τ.ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 1031/13-10-2015 τ.Γ' 

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΝΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
348/28-4-2017, τ. Γ' 

ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

365/29-3-2013, Τ.Γ' 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1469/Γ/12-12-18 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟ

ΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΣΤΗΝ 

ΑΝΤΙΠΑΡΑΘΕΤΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

  958/6-10-2010, Τ.Γ' 

ΓΙΟΒΑΖΟΛΙΑΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1345/31-12-2015, τ. Γ' 

ΓΙΩΤΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
585/22-6-2017, Τ.Γ' 

ΓΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1291/02.11.2018 τ. Γ΄ 



 

 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1365/31-12-2012 τ.Γ' 

ΓΚΑΤΖΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1363/31-12-2012, Τ.Γ' 

ΓΚΑΤΣΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ/

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
Brown University   ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ   

ΓΚΟΥΒΑ ΜΑΙΡΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΑΣΘΕΝΩΝ, 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ   

1046/20.10.2017/τ.Γ΄ 

ΓΟΥΛΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
805/26-6-2014 τ. Γ΄ 

ΓΟΥΡΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1323/3-10-2014 τ.Γ' 

ΓΟΥΡΝΕΛΛΗΣ ΡΩΣΣΕΤΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-

ΨΥΧΟΓΗΡΙΑΤΡΙΚΗ 
710/22-7-2016, Τ.Γ' 

ΓΟΥΤΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: 

ΚΕΙΜΕΝΟΓΛΩΣΣΟΛ

ΟΓΙΑ 

1463/27-10- 2014 τ.Γ΄ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 344/13-3-2019 τ.Γ' 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΠΘ ΤΕΠΑΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΤΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΗΛΙΚΑ 

1265/10-12-2015 τ.Γ' 



 

 

ΓΡΙΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 39/20.02.2002/τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΓΡΙΒΕΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΑ 
1340/31.12.2015/τ.Γ΄ 

ΓΩΝΙΔΑ  
ΣΟΦΙΑ – 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

513/9-4-2019 τ.Γ' 

ΔΑΓΔΙΛΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

655/10-7-2012 τ.Γ  ́

Δαμίγος Δημήτριος ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
15/ΝΠΔΔ/15-02-94 

ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
167/9-3-2015 τ.Γ' 

ΔΑΡΔΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

727/29.7.2016/τ.Γ΄ 

ΜΟΝΙΜΟΠ 

ΔΑΦΕΡΜΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
1374/14-10-2014, τ.Γ' 

ΔΑΦΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 58/1-2-2010, Τ.Γ' 

ΔΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: 

ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

944/04.06.2019/τ.Γ 

ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1105/7.11.2017/ τ.Γ΄ 

ΔΗΜΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤ. ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝ. 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΓΡΑΠΤΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1155/24-12-2008 τ.Γ'   

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ 

880/16-8-2013 τ.Γ' 

ΔΗΜΑΡΑ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  
89/6-2-08 τ.Γ' 



 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

812/14-8-2015 τ.Γ' 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΑ 
750/4-10-2011 τ.Γ΄ 

ΔΙΑΚΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ - 

ΑΝΝΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ University of Cyprus ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

EDUCATIONAL 

PSYCHOLOGY 
  

ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤ. ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝ. 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΣΤΗΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΤΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

558/12-6-2008 τ.Γ'   

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ 

(ΦΕΚ 1256/30-12-2011 

τ.Γ') 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ: 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ 

ΠΑΙ∆ΙΩΝ ΜΕ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕΣ 

ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

1108/3.11.2016/τ.Γ'  

ΔΙΚΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 980/2-10-2015, Τ.Γ' 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
16/26-1-2005Τ.ΝΠΔΔ 

ΔΟΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΠΘ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

208/11-09-2002 τΝΠΔΔ  

204/28-03-2007 τΓ 

ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

4/11-1-95 τ.Ν.Π.Δ.Δ.    

205/11-12-1990  τ. ΝΠΔΔ  

/   ΑΛΛΑΓΗ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

549/22-02-2019 τ. Γ' 

ΔΡΑΓΩΝΑ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
92/23-5-95, Τ. ΝΠΔΔ 



 

 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΡΟΣΙΝΟΥ- 

ΚΟΡΕΑ 
ΜΑΡΙΑ 3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

820/30.06.14 τ. Γ  ΦΕΚ 

μονιμοποίησης  

1603/31.12.2018/ τ.Γ 

ΕΛΛΟΥΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΑΓΓΕΙΑΚΕΣ 

ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΕΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ 

1323/3-10-2014 τ.Γ' ΄ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ-

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

112/8-2-2017 τ.Γ' 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

1417/6.12.2013  τ. Γ'     

1417Γ/6.12.2013 

ΖΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

1414/6-12-2013, τ.Γ' & 

1326/19-12-2017, τ. Γ'( 

ΦΕΚ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ) 

ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ 

ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ: 

ΠΡΩΙΜΗ 

ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

1431/22.10.2014/τ.Γ΄ 

ΖΑΛΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
811/19-7-2018, Τ.Γ' 

ΖΑΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
1489/17-12-2018, τ. Γ' 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Παιδιατρική-

Παιδιατρική 

Νευρολογία, 

Αναπτυξιολογία 

46/21-1-2013 τ.Γ' 



 

 

ΖΑΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Τ.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

778/Γ/20-06-2014   

α)2461/Β/27-06-2018                      

924/Γ/21-08-2018 

(ΕΞΕΛΙΞΗ & ΕΝΤΑΞΗ 

ΣΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗ) 

ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-

ΨΥΧΟΣΩΜΑΤΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 

740/27-7-2017, Τ.Γ' 

ΖΙΑΒΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΑΚΟΟΛΟΓΙΑ-

ΝΕΥΡΟΩΤΟΛΟΓΙΑ 

1322/03.10.2014/τ.Γ΄   

3546/23.09.2019/τ.Β΄ 

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 

ΘΕΣΕΩΣ ΑΠΌ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 

ΘΕΣΗ ΣΕ ΤΑΚΤΙΚΗ 

ΖΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

656/10-07-12 3447/Β/12-9-

2019    Ένταξη μέλους 

ΔΕΠ στο Τμήμα 

Ψυχολογίας  της 

Σχολής Κοινωνικών 

Επιστημών  

ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 619/Γ/04-07-08 

ΖΩΡΑΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 
535/22-6-2010, τ. Γ  

ΗΛΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
1082/9.6.2015/Γ 

ΗΛΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ψυχοακουστική 1136/9-11-2015 τ.Γ' 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 541/28.4.2014 τ.Γ' 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΙΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 

647/4-7-2012 τ.Γ'   528/10-

06-2016 τΓ 



 

 

ΨΥΧΑΝΑΛΥΤΙΚΕΣ 

ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΤΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΕΥΞΕΙΝΙΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 

623/19.7.2010 τ. Γ' 

131/09.06.2003 τ.ΝΠΔΔ 

ΙΑΚΩΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΗΣ 

ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΩΣ 

ΔΕΥΤΕΡΗΣ/ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

801/9-8-2012 τ.Γ' 

ΙΣΑΡΗ ΦΙΛΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

258/12-3-2018, Τ.Γ'  

3345/29-8-2019, Τ.Β' 

(ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ 

ΦΠΨ)  

ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1203/12-7-2019 τ.Γ' 

ΚΑΒΑΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 642/17.08.2007 τ.  Γ' 

ΚΑΖΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
258/τΓ/27-03-2015 

ΚΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ-

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

932/22-8-2018 τ.Γ' 

ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

1123/τ.Γ΄/22-12-2011 

948/τ.Γ΄/4-6-2019 (ΦΕΚ 

ένταξης στο ΕΛΜΕΠΑ) 

και ΦΕΚ 3076/τ.Β΄/31-

07-2019 μετατροπής 

της θέσης της σε 



 

 

οργανική 

ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

(ΓΕΝΙΚΗ - 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ) 

280/2-4-2015, Τ.Γ' 

ΚΑΛΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ – 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

824/06-09-2016/ Τ. Γ΄ 

ΚΑΜΠΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

798/25-6-2014 τ.Γ'   ΦΕΚ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ  

1332/21-12-2017 τ.Γ' 

ΚΑΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΓΛΩΣΣΟΛ

ΟΓΙΑ 
1446/Γ/06.12.2018 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΨΥΧΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ ΣΤΗΝ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

531/22-5-2013, Τ.Γ'  

ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΝΕΥΡΟΧΗΜΕΙΑ 
524/8-6-2015, Τ.Γ' 

ΚΑΠΠΑ  ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 
957/5-6-2019, τ. Γ΄  

ΚΑΠΡΙΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 589/29-6-2016 τ.Γ' 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟ

ΥΛΟΥ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

288/Γ/11-03-14   

3447/Β/12-9-2019   

Ένταξη μέλους ΔΕΠ 

στο Τμήμα 

Ψυχολογίας  της 

Σχολής Κοινωνικών 

Επιστημών  



 

 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ

Σ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

(ΤΠΕ) ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

450/18.5.2017/ τ.Γ¨ 

ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

427/16-5-2016, τ. Γ΄ 

ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟ

Υ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΤΥΠΙΚΗ ΚΑΙ 

ΑΤΥΠΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

142/2.3.2015 τ.Γ΄    

1254/26.10.2018/τ.Γ'    

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ 

ΚΑΡΑΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ -

ΝΕΥΡΟΜΥΟΠΑΘΟΛ

ΟΓΙΑ 

1664/11-12-2014, Τ.Γ' 

ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΠΑΙ∆ΟΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙ

Α 

51/25-1-2019 τ.Γ΄  

ΕΞΕΛΙΞΗ 

ΚΑΡΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Ωτορινολαρυγγολογί

α 
219/10-3-2016 τ.Γ' 

ΚΑΡΟΥΛΛΑ - 

ΒΡΙΚΚΗ  
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

  ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ   

ΚΑΡΤΑΣΙ∆ΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 155/24-2-2016 τ.Γ΄  

ΚΑΡΥΟΛΑΙΜΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 
  ΓΛΣΣΟΛΟΓΙΑ   

ΚΑΣΤΑΝΙΟΥΔΑΚ

ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Τμήμα Ιατρικής 

Ωτορινολαρυγγολογί

α 
966/Γ/31-8-2018 

ΚΑΤΕΡΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

881/τΓ/27-08-2012 



 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Καθηγητής 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
1109/16-10-2012, Τ.Γ' 

ΚΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

46/21.01.13τ.Γ 

ΚΑΤΩΤΟΜΙΧΕΛΑ

ΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 

374/11.04.2018 τ.Γ΄  

1567/31.12.2018/τ.Γ' 

(ΑΚΥΡΩΣΗ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ) 

ΚΑΦΕΤΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

5/11-1-2017, τ. Γ' 

ΚΕΚΚΕΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ 

ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

619/4.7.2008 T.Γ 

ΚΙΜΙΣΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

932/22-8-2018 τ.Γ' 

ΚΙΟΡΤΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

-

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 659/Γ/11-07-12 

ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΣΤΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

846/24-10-2007 τΓ΄ 

ΚΙΤΣΑΡΑ -

ΤΣΑΜΠΑΡΛΗ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
421/12.04.2013 τ.Γ'  



 

 

ΚΛΕΟΠΑ  ΚΛΕΟΠΑΣ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Cyprus School of 

Molecular Medicine, The 

Cyprus Institute of 

Neurology and Genetics  

  
NEUROLOGY, 

NEUROSCIENCE  
492/29-5-2015/τ.Γ΄ 

ΚΛΕΦΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-

ΨΥΧΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

492/29-5-2015/τ.Γ΄ 

ΚΛΕΦΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 
PLIROFORIKI 139/28-08-85 

ΚΟΓΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ 

221/3-4-2007 τΓ 

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
492/29-5-2015, τ. Γ' 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
960/30.09.2015 Τ.Γ 

ΚΟΚΟΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ  

972/24-7-2014, Τ.Γ'   

270/15-3-2018, Τ.Γ'   

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΚΟΛΑΪΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1218/19-10-2018, Τ.Γ' 

ΚΟΛΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 380/12-4-2018, Τ. Γ' 

ΚΟΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΤΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΩΝ 

789/6-8-2012/ τ.Γ'  



 

 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙ

ΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗ

Σ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ Η

ΛΙΚΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΓΛΩΣΣΟΛ

ΟΓΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΗΛΙΚΙΑ 

1200/18-10-2018 τ.Γ' 

ΚΟΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 316/Γ/06-04-16 

ΚΟΡΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΩΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ: 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΓΝΩΣΙΑΚ

ΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ 

384/29.04.2015 τ. Γ΄ 

ΚΟΡΔΟΥΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ 

ΔΙΑΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

575/τΓ/06-06-2013 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΕΛΕΝΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΚ

Η ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
886/16-8-2013 τ.Γ' 

ΚΟΣΣΥΒΑ ΛΥ∆ΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 

1365/31-12-2012, Τ.Γ'  

771/16-8-2016, Τ.Γ' 

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΚΟΤΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 539/24.5.2013 τ. Γ΄ 

ΚΟΥΝΕΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΑΣΠΑΙΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ, 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟ

 1489/τ. Γ΄/17.12.2018  

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

752/τ. Γ΄/4.10.2007 



 

 

Σ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ 

ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΗΝ 

ΕΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ 

ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΗΒΩΝ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ 

730/24-7-2015, τ. Γ΄ 

ΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

810/30-8-2016, Τ.Γ' 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΑΓΩΓΗ ΥΓΕΙΑΣ 325/Γ/15-03-13 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ

Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

1073/24-11-2008 τ.Γ΄ 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΥΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ 

1200/27-11-2015 τ.Γ'  

3364/30-8-2019 τ.Β' 

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΘΕΣΗΣ 

ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΕΝΤΑΞΗ ΑΠΟ ΤΕΙ Δ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ (Ν 

4610/2019) 

ΚΟΥΤΣΟΥΛΕΛΟ

Υ  
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΜΙΛΙΑΣ 
156/2-3-2010, Τ.Γ' 

ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1608/28-11-2014 τ.Γ΄ 



 

 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝ

Η 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ-

ΝΕΥΡΟΑΝΟΣΟΛΟΓΙ

Α 

1323/19-12-2017 τ.Γ' 

ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 1161/12-10-2018, τ.Γ' 

ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 199/ΝΠΔΔ/11-11-98 

ΚΥΡΟΔΥΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
795/26-8-2016, Τ.Γ' 

ΚΥΡΩΖΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

262/21-4-2011, Τ.Γ'   

430/7-5-2015, Τ.Γ' 

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ

ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΩΝ & 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΙ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

1340/13-11-2018 τ. Γ΄ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ

ΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
535/Γ/22.06.2010 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΑ

ΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

1001/10-9-2018 τ.Γ'   

443/19-4-2013 τ.Γ΄ 

ΚΩΣΤΑ - 

ΤΣΟΛΑΚΗ 

ΜΑΓ∆ΑΛΗΝ

Η 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 609/14-7-2010 τΓ 

ΚΩΤΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
67/2-2-2016, Τ.Γ' 

ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ- ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

 144/τ. Γ΄/9.2.2012 & 

282/ΤΓ΄/13-3-3-2012   

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

146/τ. ΝΠΔΔ/29.7.1988 



 

 

ΛΑΖΑΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1143/10-10-2018, Τ.Γ' 

ΛΑΜΨΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 

Τεχνολογίες και 

εφαρμογές 

Διαδικτύου 

339/21-03-2013/τ. Γ΄   

ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 220/23-9-

2002/τ. ΝΠΔΔ, 

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 543/22-02-

2019/τ. Β΄, ΕΚΛΟΓΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 124/14-03-

2019 /Τ.Υ.Ο.Δ.Δ., 

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΘΕΣΗΣ 

ΑΠΌ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 

ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 3487/18-

9-2019/τ. Β΄ 

ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Τ.Ε. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΦΕΚ 447/9-4-14 τ. Γ΄ Ν. 

4610/2019 (ΦΕΚ 70/07-

05-2019 τ. Α΄), ΦΕΚ 

2151/07-06-2019 τ. Β΄, 

ΦΕΚ 2155/07-06-2019 ( 

ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΕΝΤΑΞΗ ΤΩΝ 

ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ  ΤΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕ   

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 

ΘΕΣΗ 

ΛΕΒΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
704/21-7-2016, Τ.Γ' 

ΛΕΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 
1065/Γ/12-12-11 



 

 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΣΥΝΤΑΞΗ – 

ΣΗΜΑΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟ

Υ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

169/Γ/18-2-2019  

ΕΞΕΛΙΞΗ  , ΑΔΕΙΑ 

ΤΟΚΕΤΟΥ 

ΛΙΟΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΟΙΧΤΗ ΚΑΙ ΕΞ 

ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1095/27-10-2015/τ.Γ  

ΛΥΚΕΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
Johns Hopkins University   

PSYCHIATRY, 

NEUROPSYCHIATRY, 

EPIDEMIOLOGY, 

PUBLIC HEALTH 

  

ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΑΥΤΟΠΡΟΣΑΡΜΟΖΟ

ΜΕΝΟΙ 

(ΑΥΤΟΔΙΔΑΣΚΟΜΕΝ

ΟΙ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΟΥΣ, 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 

ΕΥΦΥΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ 

258/26-10-2004 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΪΑΤΡΙΚΗ 

688/28-8-2009 τ. Γ' 

ΜΑΓΚΛΑΒΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
663/21-8-2009 τ.Γ' 

ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΦΩΝΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΗ 

ΦΩΝΟΛΟΓΙΑ 

496/1-6-2016, Τ.Γ' 

ΜΑΓΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 787/25-8-2016 τ.Γ 



 

 

ΜΑΚΡΗ - 

ΜΠΟΤΣΑΡΗ  
ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΑΣΠΑΙΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

(ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ) 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

 90/τ. ΝΠΔΔ/7.4.2004 

ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
722/24.07.2017 

ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

191/11.08.2003/τ.Ν.Π.Δ.Δ

. 

ΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
508/τΓ/26-07-2011 

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚ

ΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
527/10-6-2016, Τ.Γ' 

ΜΑΡΑΚΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

921/τ.Γ/13-11-2007  

946/τ.Γ΄/4-6-2019 (ΦΕΚ 

ένταξης στο ΕΛΜΕΠΑ) 

ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

1201/27-11-2015 τ.Γ' 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1059/24-9-2018, Τ.Γ' 

ΜΑΡΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

UNIVERSITY OF 

KONSTANZ   

UNIVERSITY OF 

READING 

  

ΨΥΧΟΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙ

Α, ΚΑΤΑΚΤΗΣΗ 

ΠΡΩΤΗΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ, 

ΓΛΩΣΣΙΚΗ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ ΛΟΓΟΥ   

ΜΑΡΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ - 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 
1323/3-10-2014 τ.Γ' 



 

 

ΜΑΡΟΥΔΑ-

ΧΑΤΖΟΥΛΗ 
ΑΘΗΝΑ  ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΤΙΣ 

ΟΜΑΔΕΣ 

517/27-7-2011 τ.Γ’ 

ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΒΙΡΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ - 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

161/22-2-2017 τ.Γ' 

ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛ

ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
91/3-2-2017 τ.Γ' 

ΜΑΥΡΕΑΣ 
ΒΕΝΕΤΣΑΝΟ

Σ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 5/17-1-2000  τ.ΝΠΔΔ 

ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: 

ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ 

ΦΕΚ 1090/3-11-2017 τ.Γ' 

- ΦΕΚ 3752/11-10-2019 

τ.Β’(γνωστικό) 

ΜΕΛΛΟΝ 
ΡΟΜΠΕΡΤ-

ΤΣΑΡΛΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

156/τΓ/02-03-2010 

ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

156/τΓ/02-03-2010 

ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΗΣ/ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

513/9-4-2019 τ.Γ' 

ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 843/22-8-2012/ τ.Γ'  

ΜΗΤΣΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 805/26-6-2014, τ. Γ' 

ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑΣ 
ΔΗΜΟΣ- 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ-

ΓΝΩΣΙΑΚΗ 

ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΦΕΚ447/23-5-2016τ.Γ 



 

 

ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΤΙΣ 

ΕΙΚΟΝΙΚΕΣ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΣΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

298/Γ/04-05-07 

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΠΛΟΥΣΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ - 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

107/Γ/24-02-15 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: 

ΨΥΧΟΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑ

ΤΙΚΗ, 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΣΕΞΟΥΑΛΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

1493/31-10-2014, τ. Γ' 

ΜΟΖΕΡ ΑΜΑΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΣΗΜΑΣΙΟΛΟΓΙΑ 

257/31-8-2006, Τ. ΝΠΔΔ 

ΜΟΤΤΗ-

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝ

Η 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 
13/20-01-2006, Τ. ΝΠΔΔ  

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΣΤΗΝ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

89/17-5-93 τΝΠΔΔ 

ΜΠΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΣΤΗΝ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

4/12-1-2016 τ.Γ' 

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΤΑΞΗΣ 

713/22-6-2018, Τ.Γ' 



 

 

ΜΠΑΜΠΛΕΚΟΥ ΖΩΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΡΟΣΟΧΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΓΙΑ: ΔΟΜΗ 

ΚΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΓΝΩΣΤΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 

627/31-8-2011 τ.Γ' 

ΜΠΕΛΛΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ

Α 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

894/12-9-2017, Τ.Γ' 

ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
University of Lorraine   

CARDIOVASCULAR 

MEDICINE, 

GERIATRIC 

MEDICINE 

  

ΜΠΙΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
1345/31-12-2015, Τ.Γ' 

ΜΠΙΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ - 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟ 

ΧΩΡΟ ΤΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

372/24-4-2015 τ.Γ' 

ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 641/08.7.2016 τ.Γ' 

ΜΠΙΤΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

740/27-07-2017, τ.Γ'  

ΑΔΕΙΑ ΑΝΕΥ 

ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΕΩΣ 31-8-

2020 

ΜΠΟΖΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

63/ΝΠΔΔ/09-03-06   

3543/Β/23-9-2019   

Ένταξη μέλους ΔΕΠ 

στο Τμήμα 

Ψυχολογίας  της 

Σχολής Κοινωνικών 

Επιστημών  

ΜΠΟΖΙΚΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

ΠΑΝΤΕΛΕΗ

ΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 932/22-8-2018 τ.Γ' 



 

 

ΜΠΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ 

ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ 

572/5-6-2013 τ Γ  354/05-

04-2018 τ.Γ' 

ΜΠΟΝΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

964/30.8.2018/τ.Γ΄  

656/10.7.2012//τ.Γ΄ 

ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΟΠ

ΟΥΛΟΥ-

ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟ

Υ 

ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 609/14-7-2010 Τγ 

ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΚΑΦΕΝΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ: 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

1232/2.12.2016/τ.Γ'  

ΜΠΡΑΤΙΤΣΗΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

91/Γ/03-02-2017 

ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΣΤΗΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

534/9-6-2017, Τ.Γ' 

ΝΑΝΑΣΗΣ ΚΙΜΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 46/21-1-2013 τΓ΄ 

ΝΑΞΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
9/15-1-2018 τ.Γ' 

ΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΝΕΥΡΟΑΝΑΤΟΜΙΑ, 

ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΤΟΥ 

ΛΟΓΟΥ, ΤΗΣ 

ΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1503/03.11.2014/τ.Γ΄ 



 

 

ΝΗΜΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1078/15-12-2011 τΓ΄ 

ΝΙΚΗΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ  

183/28-07-2005 

τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΗΜΑΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

358/30-3-2012, Τ.Γ' 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Ωτορινολαρυγγολογί

α 

228/13-9-2005 τ. ΝΠΔΔ   

1066/21-10-2015 Τγ 

ΝΙΚΟΛΑΡΑΪΖΗ 
ΜΑΓ∆ΑΛΗΝ

Η 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ: 

ΑΓΩΓΗ ΚΩΦΩΝ 
798/25.6.2014/ τ.Γ΄  

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΘΩΜΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ω.Ρ.Λ. 656/7-7-2015, Τ.Γ' 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ

Σ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

58/1-2-2010 τ. Γ΄ & 297/7-

4-2015, τ. Γ'  (ΦΕΚ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ) 

ΝΤΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ  

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΜΕ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

311/13-12-05, Τ. ΝΠΔΔ 

ΝΤΖΟΥΦΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
1291/18-12-2015 τ. Γ'     

241/8-10-2004  τ. ΝΠΔΔ 

ΝΤΙΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ - 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ 

ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 

544/τ.Γ'/25-06- 2010 



 

 

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
691/18-7-2016, Τ.Γ' 

ΝΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟ

Υ 

ΕΛΕΝΗ-

ΣΟΦΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΡΟΣΟΧΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΤΑΣΕΙΣ 

ΤΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

317/19-5-2011/ τ. Γ  ́

ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ: 

ΛΕΞΙΚΟΛΟΓΙΑ 

384/29-4-2015 τ.Γ΄ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

232/24-3-2015, τ. Γ' 

(διορθ. σφαλμ. 419/6-5-

2015, τ.Γ') 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 1403/30-12-2016, Τ.Γ' 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΣΠΑΙΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: 

ΘΕΩΡΙΑ & ΠΡΑΞΗ 

1604/τ.Γ΄/31-12-2018   

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

164/τ. ΝΠΔΔ/2.10.1995 

ΦΕΚ Καθορισμού 

γνωστικού 

αντικειμένου  517/τ. 

Γ΄/16.6.2010  

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

81/20-2-2015, Τ.Γ' 

ΟΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΛΟΓΟΥ 
541/28-4-2014 τ.Γ΄ 

ΠΑΓΓΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 

397/Γ/30-04-08 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

139/ΝΠΔΔ/02-07-01 

3447/Β/12-9-2019 



 

 

ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΒΙΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  492/29-5-2015 τ.Γ’  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠ

ΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΧΡΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

149/24-2-2016 τ.Γ' 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Πανεπιστήμιο Κύπρου ENGLISH STUDIES 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ, 

ΣΥΝΤΑΞΗ, 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ, 

ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑ 

  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Καθηγητής/Ερευνητής 

Αλλοδαπής 
Πανεπιστήμιο Κύπρου   

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
  

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

179/ΝΠΔΔ/9-8-2002    

2516/Β/25-6-2019 

μεταφορά στο 

ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ 

ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ 

1243/30-12-2011 τ.Γ΄ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟ

Υ- ΛΕΓΜΠΕΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΠΑΙ∆ΟΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙ

Α 

234/27-2-14 Τ.Γ' 

ΜΟΝ.167/21-2-2018 Τ.Γ.'  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1664/11-12-2014, Τ.Γ' 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 763/2-8-2012, Τ.Γ' 

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  
146/12-08-1998, Τ. ΝΠΔΔ 



 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ  
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 

1330/31-12-2015 τ.Γ' 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ  
ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΑΠΘ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 

ΝΕΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΡΩΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΗΛΙΚΙΑ 

Γ'910/31.5.201 9 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟ

Υ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ – 

ΛΟΙΜΩΞΙΟΛΟΓΙΑ 
308/8-4-2015, Τ.Γ' 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟ

Υ 
ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΛΟΓΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΦΑΣΙΑ 

1175/17-10-2018 τ.Γ' 

ΠΑΠΑΛΗΓΟΥΡΑ ΖΑΪΡΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
τΓ' 1519/06.11.14 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ

Σ, ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

864/24-8-2012 τ.Γ'    

257/20-03-2017 τ.Γ' 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ

Υ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΣΠΑΙΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ - 

ΤΗΛΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 812/τ. Γ΄/14.8.2015    

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

159/τ. Γ΄/27.2.2008 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
455/Γ/19-05-17 

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 
  LINGUISTICS   

ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΘΩΜΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 380/12-4-2018, Τ. Γ' 



 

 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ - 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

531/22-4-2014, Τ.Γ΄   

3345/29-8-2019, Τ.Β' 

(ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ 

ΦΠΨ)  ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

ΣΕ ΝΕΟ ΤΜΗΜΑ 

ΠΑΠΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
Simon Fraser University   LINGUISTICS   

ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

∆ΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 773/3.8.2015 τ. Γ'  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1009/11-10-2017, Τ.Γ' 

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

589/24.5.2018/τ.Γ'   

1377/31-12-2012/τ.Γ 

ΜΟΝΙΜΟΠ 

ΠΑΤΣΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1342/8-8-2019 τ.Γ' 

ΠΑΤΤΙΧΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 
  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΥΓΕΙΑ (EHEALTH, 

MHEALTH), ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ, 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΗΜΑΤΩΝ, 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

  

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 
477/23-06-09 τ. Γ'    

152/08-12-1994  τ. ΝΠΔΔ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
478/22-5-2015, Τ.Γ' 



 

 

ΠΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

1118/4-11-2016 

ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 762/31-07-2015, τ. Γ' 

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
  

ΕΞΕΛΙΞΗ ΤΟΥ 

ΠΑΙΔΙΟΥ ΣΤΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

1651/09-12-2014/τ. Γ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 253/26-3-2015, Τ.Γ' 

ΠΛΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

890/12-9-2017 τ.Γ΄  

ΠΛΟΥΜΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

1523/Γ/31-08-19 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
494/Γ/01-06-2016 

ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 191/18-2-2014, Τ.Γ' 

ΠΟΛΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ - 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

656/10.7.2012//τ.Γ΄ 

ΠΟΛΥΚΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Τ.Ε. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 751/03-07-2018, τ. Γ΄ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

77/30-1-2018, Τ.Γ'    

589/24-5-2018, Τ.Γ' 

(ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟ 

ΤΜΗΜΑ Φ.Π.Ψ.) 



 

 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 524/20-5-2013 τ. Γ'  

ΠΟΤΑΓΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1664/11-12-2014, Τ.Γ' 

ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ, 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

404/9.5.2016 τ. Γ΄   

404/09-5-2016/τ.Γ. 

ΠΡΙΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Ωτορινολαρυγγολογί

α 

156/2-3-2010 τΓ     

937/22-07-2014 τΓ 

ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

814/τΓ/31-08-2010 

ΠΡΟΚΟΠΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
704/21-06-2018, τ. Γ' 

ΡΑΛΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

125/14-2-2018, Τ.Γ' ΚΑΙ 

668/11-6-2018, Τ.Γ' 

(ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟ 

ΤΜΗΜΑ Φ.Π.Ψ.)   

1432/3-12-2018, Τ.Γ' 

(ΑΚΥΡ. ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ) ΚΑΙ 

1351/12-8-2019, Τ.Γ' 

(ΑΝΑΔΡ. ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

ΑΠΌ 14-2-2018) 

ΡΑΛΛΗ ΑΓΓΕΛΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 
215/28-9-2001 τ. Ν.Π.Δ.Δ 



 

 

ΡΕΚΑΛΙΔΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

125/14-2-2018, Τ.Γ' ΚΑΙ 

668/11-6-2018, Τ.Γ' 

(ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟ 

ΤΜΗΜΑ Φ.Π.Ψ.)    

1432/3-12-2018, Τ.Γ' 

(ΑΚΥΡ. ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ) ΚΑΙ 

1351/12-8-2019, Τ.Γ' 

(ΑΝΑΔΡ. ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

ΑΠΌ 14-2-2018)   ΝΕΑ 

ΕΓΓΡΑΦΗ (ΑΝΑΔΡ. 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ) 

ΡΕΝΤΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΝΕΥΡΟΜΥΪΚΑ 

ΝΟΣΗΜΑΤΑ 

534/9-6-2017, Τ.Γ' 

ΡΙΖΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 

ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

516/9-6-2016, Τ.Γ' 

ΡΟΗΛΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ-

ΛΟΙΜΩΞΙΟΛΟΓΙΑ 
876/27-10-2009 τ.Γ' 

Ρούσση Παγώνα ΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ - 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΙΚΗ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

1209/30-11-2015 τ.Γ' 

ΡΟΥΣΣΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ  

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1085/3-11-2017, Τ.Γ' 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΣΥΝΤΑΞΗ 

ΚΑΙ ΣΗΜΑΣΙΟΛΟΓΙΑ 
621/21-6-2012/ τ.Γ΄ 

ΣΑΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 119/02-08-1999, Τ. ΝΠΔΔ 



 

 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

607/Γ/29-05-2018 

ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1233/25.10.2013 τ Γ 

ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΤΙΚΗ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-

ΨΥΧΟΦΑΡΜΑΚΟΛΟ

ΓΙΑ 

173/03.11.1999 

ΣΑΜΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
722/24.7.2017 τ.Γ΄   

843/22.8.2012 τ. Γ' 

ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ  
447/τΓ/11-04-2012 

ΣΓΟΥΡΟΣ 
ΝΙΚΗΤΑΣ-

ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΥΦΥΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ 

574/τ.Γ'/10-8-2007 

ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΠΑΝΕ

ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

857/24-5-2019, Τ.Γ΄   

1572/13-9-2019, Τ.Γ' 

(ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ ΑΠΌ 

ΔΗΜΟΚΡΙΕΙΟ 

ΠΑΝ/ΜΙΟ) 

ΣΕΛΒΙΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 923/12-11-2009 τ. Γ 

ΣΕΛΛΑ-ΜΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 

ΑΣΙΑΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΚΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

329/15-4-2008, Τ.Γ΄ 

ΣΕΡΝΤΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
112/30.1.2014 τ.Γ'    

1130/10.11.2017 τ.Γ' 



 

 

ΣΙΔΕΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: 

ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕ

Σ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΑ 

869/1-8-2018, Τ.Γ' 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ

-ΚΑΝΕΛΛΟΥ 
ΤΡΥΦΑΙΝΗ ΚΘΗΓΗΤΡΙΑ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

917/τ.Γ΄/26-8-2013    

2253/τ.Β΄/15-6-2018 

ΣΙΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 1401/29-12-2017τ.Γ 

ΣΙΜΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ-ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 

ΝΕΥΡΟΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
68/28-1-2013, τ. Γ 

ΣΙΝΑΤΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΦΕΚ 1249/30-10-2013 τ. 

Γ΄   Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 

70/07-05-2019 τ. Α΄), 

ΦΕΚ 2151/07-06-2019 τ. 

Β΄, ΦΕΚ 2155/07-06-2019 

( ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΕΝΤΑΞΗ ΤΩΝ 

ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ  ΤΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕ   

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΙΟΥΝΤΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 906/6-11-2009 τ.Γ' 

ΣΙΟΥΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΟΜΕΣ ΚΑΙ ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
983/4-9-2018 τ.Γ' 

ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 936/Γ/23-8-2018   

ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΝΕΥΡΟΕΠΙ∆ΗΜΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΕΚΦΥΛΙΣΤΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 

280/2-4-2015, Τ.Γ' 



 

 

ΣΚΕNTΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 

1085/3.11.2017/τ.Γ'  

ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
316/6.4.2016/τ.Γ΄ 

ΣΚΟΥΡΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΠΤΔΕ 

ΓΛΩΣΣΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 

ΠΟΛΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

906/22.09.2010 τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1729/22-12-2014, Τ.Γ' 

ΣΟΛ∆ΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 

1363/31-12-2012, Τ.Γ'     

771/16-8-2016, Τ.Γ' 

(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

Σούλης Σπυρίδων 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 738/Γ/03-08-16 

ΣΟΥΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 304/7-3-2019, τ.Γ' 

ΣΠΑΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

314/17-5-2011, τ. Γ΄ & 

997/7-10-2015, τ. Γ'  

(ΦΕΚ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ) 

ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΟΥ 

ΓΡΑΠΤΟΥ ΛΟΓΟΥ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΓΡΑΠΤΗ ΕΚΦΡΑΣΗ 

339/11-4-2016, τ. Γ' 

ΣΠΗΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1216/16-7-2019 τ.Γ' 

ΣΤΑΛΙΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΈΡΕΥΝΑΣ ΣΤΗΝ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

906/τΓ/06-11-2009 



 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 
1420/23.08.2019 τ. Γ΄ 

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΤΑΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Γλωσσολογία με 

ειδικό αντικείμενο 

Νευρογλωσσολογία 

836/22-5-2019 τ.Γ' 

(διόρθ.1095/20-6-2019 

τ.Γ') 

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ

Σ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

839/τ.Γ΄/19.10.2009    

1908/τ.Β΄/28.05.2019: 

ΦΕΚ Αυτοδίκαιης 

μεταφοράς από 07-05-

2019 του προσωπικού 

του ΤΕΙ- ΠΕΛ στο ΠΑ-

ΠΕΛ και ένταξης σε 

Π.Θ.     

ΣΤΑΥΡΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ  

ΝΟΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗ: 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΗ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

359/14.4.2016/ τ.Γ΄ 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ - 

ΝΕΥΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 
158/12-2-2013, Τ.Γ' 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 534/11-6-2015, Τ.Γ' 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
979/Γ/02.09.2013 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

641/4-7-2012 τ.Γ' 



 

 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 685/15-6-2018, Τ.Γ' 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
923/τΓ/26-08-2013 

ΣΤΥΛΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ

ΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 

ΔΟΜΕΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ 

982/05.10.2017/τ.Γ΄ 

ΣΥΝΩΔΗ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

620/21-6-2012, τ. Γ' & 

522/9-6-2016,τ.Γ' (ΦΕΚ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ) 

ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

330/31.12.2003/ 

τ.Ν.Π.Δ.Δ   

ΣΦΥΡΟΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΤΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

 ΦΕΚ διορισμού 

353/12-05-2009 τ.Γ ́ και 

μονιμ.1119/17-10-2012 

τ.Γ  ́

ΤΑΜΠΑΚΑΣ BAΣIΛEIOΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉ 

ΦΕΚ 153/τ.ΝΠΔΔ/02-07-

03   ΦΕΚ1994/τ.Β'/31-05-

19 ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 

ΠΑΠΕΛ ΣΕ Π.Θ. 

ΤΑΝΤΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
91/3-2-2017, Τ.Γ' 

ΤΑΦΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
 5/25‐6‐2010, τ. Γ  ́

ΤΕΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 638 Γ/21-07-2010 

ΤΕΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ: 

ΑΓΓΕΙΑΚΑ 
672/12-6-2018 τ.Γ' 



 

 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΑ 

ΕΠΕΙΣΟΔΙΑ 

ΤΕΡΖΗ  ΑΡΧΟΝΤΩ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 33/13-2-2002 τ.ΝΠΔΔ 

ΤΕΡΖΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

∆ΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 
813/27.6.2014 τ.Γ' 

359/10.4.2018 τ.Γ' 

ΤΖΑΚΩΣΤΑ  ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΛΩΣΣΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗ ΤΟΥ 

ΠΑΙΔΙΟΥ ΤΗΣ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ 

974/7-10-2016, τ. Γ' 

ΤΖΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ, 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΚΑΙ 

ΜΑΘΗΣΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΝΝΟΙΩΝ 

ΦΕΚ10/03.02.1994 

ΤΖΟΥΦΗ ΜΕΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΠΑΙΔΟΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 

382/Γ/4-4-2012 

ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ - 

ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 
1345/31-12-2015, Τ.Γ' 

ΤΡΑΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ 

550/14.06.17τ.Γ 

ΤΡΙΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
1323/6-8-2019 τ.Γ' 

ΤΡΙΛΙΒΑ  ΣΟΦΙΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
896/13-9-2017, τ.Γ' 

ΤΡΙΜΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΛΟΓΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΑΚΟΟΛΟΓΙΑ 

1200/27-11-2015 τ.Γ'   

3364/30-8-2019 τ.Β' 

ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΘΕΣΗΣ 

ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 



 

 

ΤΣΑΛΚΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΙΑΤΡΙΚΗ 1236/23.10.2018 τ.Γ΄ 

ΤΣΑΛΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
713/22-6-2018, Τ.Γ' 

ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ-

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

  253/29.8.2006 τ.ΝΠΔΔ 

ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΨΥΧΟΜΕΤΡΙΑ 1489/17-12-2018, τ. Γ' 

ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 25/19-1-2018, Τ.Γ' 

ΤΣΙΜΠΛΗ 
ΙΑΝΘΗ 

ΜΑΡΙΑ 
 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ University of Cambridge   LINGUISTICS   

ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ

Η 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΙΣ 

ΠΡΟΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕ

Σ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

864/24-8-2012 τ.Γ' 

ΤΣΙΤΣΕΛΙΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΚΑΙ 

ΘΕΣΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

972/1-10-2015 τ.Γ΄ 

ΤΣΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΛΟΙΜΩΞΙΟΛΟΓΙΑ 
308/8-4-2015, Τ.Γ' 

ΤΣΟΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1001/14-12-2009 τ.Γ' 

ΤΣΟΥΓΚΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΗΣ- 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 1548/28.12.2018/τ.Γ'  



 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΦΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 541/Γ/28-04-14 

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ 

ΓΛΩΣΣΑ 

692/19-7-2016, Τ.Γ' 

ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ 

ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ 

944/4-6-2019, Τ.Γ΄    

1229/19-7-2019, Τ.Γ' 

(ΑΥΤΟΔ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ 

ΑΠΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) ΚΑΙ 

3345/29-8-2019, Τ.Β' 

(ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ 

ΦΠΨ) 

ΦΟΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 787/25-8-2016 τ.Γ' 

ΦΟΥΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 17/18.1.2017/τ.Γ' 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ

Σ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 991/7-9-2018 τ.Γ' 

ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
Johns Hopkins University   BIOSTATISTICS   

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΦΕΚ 131/09-06-03 τα. 

Ν.Π.Δ.Δ.  Ν. 4610/2019 

(ΦΕΚ 70/07-05-2019 τ. 

Α΄), ΦΕΚ 2151/07-06-

2019 τ. Β΄, ΦΕΚ 2155/07-

06-2019 ( ΑΦΟΡΟΥΝ 

ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΩΝ 

ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ  ΤΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕ   



 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 

ΘΕΣΗ 

ΦΩΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
 ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ   235/20-09-2005 ΝΠΔΔ 

ΧΑΜΖΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥ

ΛΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΣΗΜΑΤΩΝ: 

ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΣΗΜΑΤΩΝ,ΕΙΚΟΝΩ

Ν, ΦΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΦΙΛΤΡΩΝ, ΚΛΠ 

ΦΕΚδιορισμού 

5/21.8.98 τ. ΝΠΔΔ 

ΧΑΝΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΚ 280/τ.Γ΄/24-03-2017  

ΧΑΡΑΤΣΗ-

ΓΙΩΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΘΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

16/12-02-97 

ΧΑΡΜΑΝΔΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ-

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

1227/3-12-2015, Τ.Γ' 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 1108/15.10.2012/ τ.Γ΄   



 

 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΑΠΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΗΛΙΚΙΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΑ 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 

τ.Γ' 901/10.8.2018  τ.Γ' 

635/20.6.2013 

Προσωποπαγής θέση 

Επίκουρου Καθηγητή 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
1548/28.12.2018/τ.Γ΄  

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 494/27.5.2008 τ.Γ  ́

ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛ

ΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ, 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

1216/16-7-2019 τ.Γ' 

ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ  ΧΡΥΣΗ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
183/20-8-2002, Τ. ΝΠΔΔ  

ΧΡΙΣΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 691/18-7-2016, Τ.Γ' 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ-

ΛΟΥΙΖΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

273/28-3-2008, Τ.Γ'  

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΡΕΥΝΩΝ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟΝ ΕΡΕΥΝΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΝΕΟΛΟΓΙΣΜΩΝ 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 533/14.12.2007 

ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 467/7-6-2010 τ.Γ' 

ΧΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ-

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

31/29.06.1998207/09.12.19

99 



 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  

ΧΡΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ 

691/18-7-2016, Τ.Γ' 

ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΞΕΝΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

273/28-3-2008, Τ.Γ'  

ΨΑΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 467/7-6-2010 τ.Γ' 

ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ – 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 

785/25-8-2016, Τ.Γ' 

ΨΑΡΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 751/3-7-2018, Τ.Γ' 

ΨΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ- 

ΝΕΥΡΟΩΤΟΛΟΓΙΑ  

683/2-6-2014 τ.Γ'    

608/29-05-2018 τ.Γ' 

ΨΥΧΑΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΣΠΑΙΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

778/τ. Γ΄/20.6.2014 ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 1049/τ. 

Γ΄/12.11.2008 

ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 1ης 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ 
107/Γ/6-2-2019 


